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L I GJ
PËR PLOTËSIMIN E LIGJIT PËR BUJQËSI DHE ZHVILLIM RURAL

Neni 1
Në Ligjin për ndryshimin e Ligjit për bujqësi dhe zhvillim rural (“Gazeta Zyrtare e 

Republikës së Maqedonisë” numër 73/15), në nenin 1 paragrafi 1 pas fjalëve: “Programi për 
mbështetje financiare në bujqësinë për vitin 2015” shtohen fjalët: “dhe Programi për mbështetje 
financiare në bujqësinë për vitin 2016”, ndërsa pas fjalëve: “Programi për mbështetje financiare 
të zhvillimit rural për vitin 2015” shtohen fjalët: “dhe Programi për mbështetje financiare të 
zhvillimit rural për vitin 2016”. 

Në paragrafin 2 pas fjalëve: “Programi për mbështetje financiare në bujqësinë për vitin 2015” 
shtohen fjalët: “dhe Programi për mbështetje financiare në bujqësinë për vitin 2016”, ndërsa pas 
fjalëve: “Programi për mbështetje financiare të zhvillimit rural për vitin 2015” shtohen fjalët: 
“dhe Programi për mbështetje financiare të zhvillimit rural për vitin 2016”.

Neni 2
Ky ligj hyn në fuqi në ditën e botimit në “Gazetën Zyrtare të Republikës së Maqedonisë”.


